

باسمه تعالی

گروه زبان انگلیسی دانشگاه الزهرا(س) تحت نظارت سرکار خانم دکتر مرنندی برگزار می‌کند:
دوره آموزشی تقویت مهارت‌های ارائه شفاهی مطالب علمی در مجامع بین‌المللی

به زبان انگلیسی

مدرس: فاطمه صانعی

شماره تماس: ۰۹۳۵۷۳۰۲۴۵۴

پست الکترونیکی: f.saneie@alzahra.ac.ir

اهداف دوره:

آشنایی با فنون و مهارت‌های ارائه شفاهی مطالب علمی به زبان انگلیسی در مجامع دانشگاهی بین‌المللی
کسب تجربه عملی ارائه شفاهی مطالب به زبان انگلیسی

نحوه برگزاری:

۵ جلسه آموزشی به صورت یک بار در هفته در روزهای دوشنبه ساعت ۱۷-۱۵ از تاریخ ۹۸/۱۱/۱۴ لغایت ۹۸/۱۲/۱۲ در دانشکده ادبیات دانشگاه الزهرا(س) برگزار خواهد شد.

روش تدریس:

مطالب ترکیبی از آموزش‌های نظری و کارگاهی (عملی) خواهد بود.

مدرس دوره:

این دوره تحت نظارت دکتر سیده سوسن مرنندی، مدیر گروه زبان و ادبیات انگلیسی و دانشیار دانشگاه الزهرا (س) می‌باشد.
مدرس این دوره خانم فاطمه صانعی کاشانی فر، دانشجوی دکتری آموزش زبان انگلیسی است که در زمینه آموزش زبان در موسسات معتبر و دانشگاه آزاد اسلامی، بیش از ده سال تجربه دارد.

مخاطبان دوره:

علاقه‌مندان خانم و آقا (اعم از اساتید محترم دانشگاه‌ها و دانشجویان تحصیلات تکمیلی) با سطوح زبانی متوسط (B1-B2) که مایلند مهارت ارائه شفاهی علمی خود برای مشارکت فعال در مجامع علمی بین‌المللی جهت ارائه در کنفرانس و یا تدریس به زبان انگلیسی را تقویت کنند.

گواهینامه:

برای شرکت‌کنندگان در دوره، گواهی معتبر از سوی دانشگاه الزهرا(س) صادر خواهد شد.

برخی از سرفصل های این دوره عبارتند از:

چگونه ارائه شفاهی خود را به زبان انگلیسی آغاز کنیم؟ (عبارت های پر کاربرد مرتبط با خوش آمدگویی، معرفی، اعلان عنوان ارائه و بیان اهمیت موضوع)

پرداختن به موضوع اصلی با جمع بندی مناسب هر بخش و ورود به بخش بعدی به زبان انگلیسی

تدوین اسلایدهای متناسب با ارائه های علمی بین المللی

آشنایی با الفاظ واصطلاحات مناسب انگلیسی برای ارائه گزارش جداول، نمودارها و شکل ها

نحوه جمع بندی، نتیجه گیری، پاسخ دهی به سوالات و اتمام ارائه به زبان انگلیسی

برقراری تعامل مناسب با سایر شرکت کنندگان مجامع علمی در زمان های پذیرایی کنفرانس ها و همایش ها به زبان انگلیسی

هزینه دوره: ۱۵۰ هزار تومان (یک میلیون و پانصد هزار ریال)

نحوه پرداخت هزینه ثبت نام: شرکت کنندگان مبلغ مورد نظر را به حساب ۳۵۲۸۵۵۵۸۰۱ (شماره کارت ۵۸۵۹۸۳۱۰۹۶۲۹۸۵۶۶) بانک تجارت به نام فاطمه صانعی کاشانی فر پرداخت می نمایند.

* کلیه اعضای محترم هیأت علمی دانشگاه الزهراء(س) از تخفیف ۲۰٪ برخوردار خواهند بود.

* دانشجویان تحصیلات تکمیلی دانشگاه الزهراء(س) از تخفیف ۳۰٪ برخوردار می باشند.

* دانشجویان تحصیلات تکمیلی سایر دانشگاه ها از تخفیف ۲۰٪ برخوردار می باشند.